Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 25 августа 2017 года N 400

Об утверждении Положения о конкурсе научных работ, посвященных истории
образования, развития и современной деятельности института судебных
приставов в России и зарубежных странах

В целях раскрытия творческих способностей и воспитания студенческой
молодежи, сохранения и восполнения на этой основе интеллектуального
потенциала и традиций в Федеральной службе судебных приставов
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое* Положение о конкурсе научных работ,
посвященных истории образования, развития и современной деятельности
института судебных приставов в России и зарубежных странах.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Приказ ФССП России от 26.11.2012 N 544 "Об утверждении Положения о
конкурсе научных работ, посвященных истории образования, развития и
современной деятельности института судебных приставов в России и
зарубежных странах" признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Белоусова С.В.

Директор Федеральной службы
судебных приставов - главный
судебный пристав
Российской Федерации
Д.В.Аристов

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 10, 2017 год

http://docs.cntd.ru/document/445114675
http://docs.cntd.ru/document/499002743